



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Průvodní list smlouvy

Číslo smlouvy/dodatku:	SML 2019/341/2	 MP 1 2 X 0 0 M D U 3 Z
ID smlouvy z Registru smluv (v případě dodatku):	9773222	
Usnesení RMČ/ZMČ č.	R-82004-20	přiloženo včetně příloh ☒
Druh smlouvy:	Smlouva o dílo	
Předmět smlouvy:	"Revitalizace Sofijského náměstí v Praze 12 – 1. etapa" - dodatek č. 2	
Smluvní partner:	Gardenline s.r.o., Šeříková 405/13, 41201 Litoměřice	
Smlouva podepsána	☒ statutárním orgánem ☐ zmocněncem na základě přiložené plné moci	
Komentář:	Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo k veřejné podlimitní zakázce s názvem "Revitalizace Sofijského náměstí v Praze 12 – 1. etapa", byl schválen usnesením č. R-82-004-20 ze dne 28.07.2020.	
Zveřejnění v Registru smluv (smlouvy.gov.cz)	Ano	
Zveřejnění záměru (§ 36 odst. 1 z. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze) na úřední desce:		
Č.j.	Ne ☒ Ano ☐ Od	do

Hrazeno z ORJ:	13	Položka:	
Předběžná řídicí kontrola	Jméno		
Příkazce operace:	Ing. Jiří Veselý	17. 08.	
Správce rozpočtu:	Iveta Pospíšilová	14. 8.	

Garantující odbor:	Odb. inv. a správy maj.	
	Jméno	
Za plnění smlouvy zodpovídá:	Ing. Jiří Veselý	17. 08.
Předkládá k podpisu/nositel úkolu:	Ing. Jiří Veselý	17. 08.
Za správnost zodpovídá:	Mgr. Pavel Ledvína	14. 8.
Originály smlouvy uloženy:	☒ Odbor investic a správy majetku ☒ Kancelář tajemníka ☒ Ekonomický odbor (v případě finanční)	
Na vědomí:	☐ Odbor, z jehož ORJ je čerpáno - (v případě, že je ORJ jiné než garantujícího odboru)	



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12 RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI USNESENÍ

č. R-82-004-20

ze dne 28.7.2020

„Revitalizace Sofijského náměstí v Praze 12 - 1. etapa“ - dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

Rada městské části

1. s c h v a l u j e

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 21. 10. 2019 schválené usnesením Rady městské části Praha 12 č. R-046-001-19, k veřejné podlimitní zakázce na stavební práce s názvem „Revitalizace Sofijského náměstí v Praze 12 - 1. etapa“, se společností Gardenline s.r.o., se sídlem Litoměřice, Šeriková 405/13, PSČ 412 01, IČO: 27263827. Předmětem dodatku č. 2 je rozšíření předmětu díla o dodatečné práce nezbytné pro dokončení díla ve výši 1.453.648,45 Kč bez DPH a zúžení předmětu díla o práce, které k jeho dokončení nutné nejsou ve výši 311.454 Kč. Cena díla se navyšuje o částku 1.142.194,45 Kč bez DPH na celkovou cenu 40.091.946,22 Kč bez DPH. Předmětem dodatku č. 2 je dále prodloužení termínu plnění do 31.08.2020, a to v návaznosti na dodatečné práce nezbytné pro realizaci díla.

Viz příloha tohoto usnesení

2. u k l á d á

2.1. Ing. Jiřímu Veselému, vedoucímu odboru investic a správy majetku

- 2.1.1. předložit dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo dle bodu 1. tohoto usnesení k podpisu společnosti Gardenline s.r.o.

Termín: 3.8.2020

- 2.1.2. předložit dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo dle bodu 1. tohoto usnesení k podpisu Mgr. Janu Adamcovi - starostovi

Termín: 10.8.2020

Poměr hlasů: 9 pro 0 proti 0 se zdrželo 0 mimo místnost


Mgr. Jan Adamec
starosta


Ing. Vojtěch Kos, MBA
1. místopředseda



Předkladatel: Ing. Jiří Fremr - místopředseda
Zpracovatel: Ing. Jiří Veselý - vedoucí odboru investic a správy majetku, Mgr. Daniela Černá - vedoucí oddělení investic OIM, Mgr. Pavel Ledvina, Odbor investic a správy majetku
Na vědomí: Ing. Jiřímu Veselému - vedoucímu odboru investic a správy majetku, Ing. Robinu Tampovi, MPA - vedoucímu ekonomického odboru, Mgr. Daniele Černé - vedoucí oddělení investic OIM
Tisk: R-07994A



SML 2019/341/2

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

k veřejné zakázce s názvem

“Revitalizace Sofijského náměstí v Praze 12 – 1. etapa“

(dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů)

I. Smluvní strany

městská část Praha 12

se sídlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany,
zastoupena: Mgr. Janem Adamcem, starostou
IČO: 00231151
DIČ: CZ00231151

(dále jen „objednatel“)

a

Gardenline s.r.o.

se sídlem: Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 412 01
zastoupena: Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 107-1361330237/0100
IČO: 27263827
DIČ: CZ27263827

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21435

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo ze dne 21. 10. 2019 schválené usnesením Rady městské části Praha 12 č. R-046-001-19, dne 14. 10. 2019, ve znění dodatku č. 1 ze dne 10. 06. 2020 schváleného usnesením Rady městské části Praha 12 č. R72-021-20, dne 05. 05. 2020 k veřejné podlimitní zakázce na stavební práce s názvem “Revitalizace Sofijského náměstí v Praze 12 – 1. etapa“, jehož předmětem je zadání dodatečných prací nutných pro dokončení díla a neprovedení prací, kterého k jeho dokončení nutné nejsou. Předmětem dodatku jsou dodatečné práce v hodnotě 1.453.648,45 Kč bez DPH a méně práce v hodnotě 311.454 Kč bez DPH, jejichž podrobný rozpočet a odůvodnění tvoří nedílnou přílohu k tomuto dodatku.

Cena díla se tímto dodatkem navyšuje o částku 1.142.194, 45 Kč bez DPH.

A) v článku II. „Cena díla“ se ruší první odstavec bodu 1 a nahrazuje se takto:

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody smluvních stran **40.091.946, 22 Kč bez DPH** (dále jen „smluvní cena“).

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla.

Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (Soupisu prací, dodávek a služeb s Výkazem výměr), ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto vztáhl na objednatel vymezené množství stavebních prací, dodávek a služeb v rámci své nabídky na veřejnou podlimitní zakázku a dále dle přílohy tohoto dodatku.“

B) v článku III. „Termín plnění, místo plnění, podmínky plnění“ se ruší třetí odstavec a nahrazuje se takto:

„3. Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle čl. I. Smlouvy objednateli nejpozději do **31.08.2020**, přičemž je srozuměn s tím, že pozdější předání a převzetí může mít ve vztahu k poskytnuté dotaci ze zdrojů hlavního města Prahy vliv na uznatelnost nákladů spojených s prováděním stavby a tím i vznikem škody objednateli.“

C) Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel vyhotovení jedno.
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veřejně přístupný.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, které zajistí objednatel.
4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna a v platnosti.

Příloha: odůvodnění dodatečných prací a méně prací včetně položkových rozpočtů

V Praze dne: **18. 08. 2020**

za objednatele:

o. z. Kofy

městská část Praha 12

Mgr. Jan Adamec, starosta



V *LITONĚVĚ* dne: **6. 8. 2020**

za zhotovitele:

[Signature]
Gardenline s.r.o.
Šafářova 105/13 | 412 01 Litoměřice
Tel: +420 416 532 656
IČO: 272 63 727 | DIČ: C227263827

Gardenline s.r.o.

Ing. Miloš Náprstek, jednatel

Vyřádění TDI k více/méněpracím na akci

Změnový list č.2

Revitalizace Sofijského náměstí

Vodorovné konstrukce a rohové prefa schody:

Původní řešení počítalo s tím, že se náměstí bude svažovat ve většině svého půdorysu. Během stavby bylo rozhodnuto, že se pokusíme, co největší plochu náměstí udělat vodorovnou tak, aby bylo dobře využitelné pro pořádání např. kulturních, společenských a sportovních akcí (promítání, koncerty, soutěž Tarzan...) Vyrovnaní náměstí si vyžádalo instalaci schodů do podloubí u pošty. Dále se instalovali schody u požárního schodiště Prioru, kde původně nebyly navrženy.

Tyto skutečnosti měly vliv na navýšení rozpočtu.

Sadové úpravy - 3 ks stromů

Ve spodní části náměstí u Prioru byly vysazeny 3 nové stromy. Původní řešení s těmito stromy napočítalo.

Tyto skutečnosti měly vliv na navýšení rozpočtu.

Betonové truhlíky – rozšíření, základ pod vyhlídkou – rozšíření, oprava základu požárního schodiště

Původní dokumentace neřešila úpravu betonových květníků okolo 3 vzrostlých stávajících platanů v horní části náměstí. V rámci konstrukce se přišlo na skutečnost, že betonové zídky jsou již staticky narušené (praskliny skrz celou masu stěny). Bylo nutné udělat novou zidku kolem platanů. Dále stejně tak byla v nevyhovujícím stavebnětechnickém stavu základová konstrukce pod vyhlídkou v dolní části náměstí. Bylo nutné ji sanovat a vytvořit novou pohledovou konstrukci, která je výše než původní.

Tato skutečnost měla vliv na navýšení rozpočtu.

Vyhlička

Po demontáži stávající vyhlídky byla zjištěna skutečnost, že provedené sváry na konstrukci jsou nevyhovující a v rámci bezpečnosti vznikla nutnost jejich vybroušení a opětovného svaření konstrukce. Dále byla konstrukce doplněna konzolami pro zavěšení lan, praporem městské části a upraveno zábradlí.

Tato skutečnost měla vliv na navýšení rozpočtu.

Schodiště u restaurace

Na stavbě bylo rozhodnuto, že zábradlí je v dobrém stavu a nemusí se odstraňovat a následně dodávat nové. Bylo rozhodnuto, že sklad pod schody se nebude realizovat, protože by pro něj nebylo využití. Schodiště bude obloženo dřevěným obkladem.

Tyto skutečnosti měla vliv na snížení rozpočtu.

Dokončení díla

Vzhledem k nepřesnostem v projektu, hlavně uložení sítí pod povrchem a k množství víceprací došlo k prodloužení termínu realizace. Nový termín dokončení díla byl dohodnut na 31.08.2020



Ing. Lukáš Řehák

TDI na stavbě Revitalizace Sofijského náměstí

V Praze dne 16.07.2020

005

Stavba: Revitalizace Sofijské náměstí - Změnový list č.2

附錄 2 續

Cena bez DPH	1 142 194,45
--------------	--------------

Cena s DPH	v	CZK	1 382 055,28
------------	---	-----	--------------

Víceprábo	1 453 648,45
-----------	--------------

Manéprace	311 454,00
-----------	------------

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel



005

Stavba: Revitalizace Sofijské náměstí - Změnový list č.2

09.06.2020

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtu		1 142 194,45	1 382 055,28
1	5 - Obklad schodiště, dřevěný podhled	225 084,56	272 352,32
2	6 - Rohové PREFA schody	215 947,68	261 296,69
3	7 - Sadové úpravy	52 104,00	63 045,84
4	8 - Změny	649 058,21	785 360,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Sofijské náměstí

Objekt: 5 - Obklad schodiště

Místo: Datum: 17.04.2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

225 084,56

D	HSV		Práce a dodávky HSV				318 718,56
---	-----	--	---------------------	--	--	--	------------

D	4		Vodorovné konstrukce				290 408,80
---	---	--	----------------------	--	--	--	------------

1	K	430321313	Schodišťová konstrukce a rampa ze ZB tř. C 16/20 (betonové lože)	m3	7,200	3 390,00	24 408,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

2	K	434121426	Osazení ZB schodišťových stupňů na desku drsných	m	202,800	466,00	94 504,80
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

3	M	59373755R	stůpň schodišťový BEST - CANTO výška 17cm barva přírodní	kus	710,000	170,00	120 700,00
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	------------

			676*1,05 Přepočtené koeficientem množství				
--	--	--	---	--	--	--	--

4	K	596991111	Rezáni betonové, kameninové a kamenné dlažby tl. do 60 mm	m	204,000	249,00	50 796,00
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

D	5		Komunikace pozemní				15 644,36
---	---	--	--------------------	--	--	--	-----------

5	K	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement maltv vel. do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	17,325	399,00	6 912,68
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

6	M	59248218R	dlažba betonová 300x300x60 mm, bílá brokovaná	m2	18,191	480,00	8 731,68
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

			17,325*1,05 Přepočtené koeficientem množství		18,191		
--	--	--	--	--	--------	--	--

D	998		Přesun hmot				12 665,40
---	-----	--	-------------	--	--	--	-----------

7	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v. do 6 m	t	42,218	300,00	12 665,40
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

D	PSV		Práce a dodávky PSV				-113 634,00
---	-----	--	---------------------	--	--	--	-------------

D	767		Konstrukce zámečnické				-58 014,00
---	-----	--	-----------------------	--	--	--	------------

8	K	767220420	Montáž schodišťového zábradlí z profilové oceli do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 40 kg	m	-11,000	594,00	-6 534,00
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

9	K	767220550	Montáž schodišťového zábradlí osazení samostatného sloupku	kus	-12,000	594,00	-7 128,00
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	-----------

10	M	ZÁBRSDLI R	DODÁVKA ZÁBRADLÍ	M	-12,000	3 696,00	-44 352,00
----	---	------------	------------------	---	---------	----------	------------

D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-55 620,00
---	---	--	--	--	--	--	------------

18	K	AP11	D+M ATYPICKÝ PRVEK 11 - SKLAD PRO TRHY	KUS	-1,000	253 440,00	-253 440,00
----	---	------	--	-----	--------	------------	-------------

	PP		D+M ATYPICKÝ PRVEK 11 - SKLAD PRO TRHY				
--	----	--	--	--	--	--	--

	VV		"CENA VČ. ZEMNÍCH PRACÍ, ZALOŽENÍ DLE Č. V. D. 6.10"		1,000		
--	----	--	--	--	-------	--	--

			D+M obložení schodiště sibiřským modřínem včetně nosné konstrukce a folie	m2	94,200	2 100,00	197 820,00
--	--	--	---	----	--------	----------	------------

			snížený podhled okolo dešťového svodu		16,2		
--	--	--	---------------------------------------	--	------	--	--

			podhled pod renovovaným schodištěm		78		
--	--	--	------------------------------------	--	----	--	--

			zámečnické práce - příprava ocelové nosné konstrukce				
--	--	--	--	--	--	--	--

			spojovací materiál				
--	--	--	--------------------	--	--	--	--

			lešení				
--	--	--	--------	--	--	--	--

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				20 000,00
---	-----	--	-----------------------------	--	--	--	-----------

D	VRN7		Provozní vlivy				20 000,00
---	------	--	----------------	--	--	--	-----------

12	K	072002000	Doprava	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
----	---	-----------	---------	-----	-------	-----------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Sofijské náměstí

Objekt:

Rohové PREFA schody - 133 bm

Místo:

Datum: 17.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							215 947,68
D	HSV		Práce a dodávky HSV				215 947,68
D	1		Zemní práce				20 863,08
1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	11,970	144,00	1 723,68
	VV		Schodiště rohové				
	VV		133*0,3*0,3		11,970		
2	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Připlatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3	m ³	11,970	36,00	430,92
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Připlatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3				
3	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených ryh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř.	m ³	3,840	504,00	1 935,36
	VV		Schodiště rohové - základový pás				
	VV		16*0,3*0,4*2		3,840		
4	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených ryh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Připlatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3	m ³	3,840	120,00	460,80
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	19,200	288,00	5 529,60
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	34,560	312,00	10 782,72
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504				
	VV		19,2*1,6		34,560		
D	2		Zakládání				45 980,16
7	K	274322611	Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m ³	3,974	3 840,00	15 260,16
	PP		Zaklady z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37				
	VV		Schodiště rohové - základový pás				
	VV		16*0,3*0,4*2		3,840		
	VV		Mezisoučet		3,840		
	VV		1,92*0,035		3,974		
8	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m ²	32,000	720,00	23 040,00
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení				
	VV		Schodiště rohové				
	VV		16*2*2*0,5		32,000		
9	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m ²	32,000	240,00	7 680,00
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění				
D	4		Vodorovné konstrukce				142 227,00
14	K	430321616	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 30/37	m ³	5,985	4 080,00	24 418,80
	PP		Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 30/37				
	VV		Schodiště rohové				
	VV		133*0,3*0,15		5,985		
15	K	430361821	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,590	55 200,00	32 568,00
	PP		Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
	VV		Schodiště rohové včetně základových pasů				
	VV		5,895*0,1		0,590		
16	K	430362021	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,443	38 400,00	17 011,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podestí s nosníky ze svařovaných sítí z drátu typu KARi				
	VV		Schodiště rohové				
	VV		0,59*0,75		0,443		
19	K	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení	m2	19,950	1 440,00	28 728,00
	VV		Schodiště rohové				
	VV		133*0,15		19,950		
20	K	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění	m2	19,950	360,00	7 182,00
	PP		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění				
21	K	R01	Příplatek za pohledový beton	m2	59,650	540,00	32 319,00
	PP		Příplatek za zhotovení pohledového betonu				
			133*0,15+133*0,3		59,85		
	D	998	Přesun hmot				6 877,44
			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou				
22	K	998012021	tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	23,680	268,00	6 877,44
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Sofijské náměstí
 Objekt: Sadové úpravy - 3 ks stromů

Misto: Datum: 17.04.2020
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

52 104,00

D (technologie A (technologie A) Výsadba stromů - klasická (vk, 3xp, ok 12-14 až 16-18 cm,							20 664,00
1	K	183101216	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy přes 0,4 do 1 m3	kus	3,000	1 440,00	4 320,00
PP Hloub. jamek s výměnou 50% půdy přes 0,4 do 1 m3.							
P Poznámka k položce							
včetně zdrsnění dna a stěn jámy							
2	K	183106612	Instalace protikořenových bariér do předem vyhloubené rýhy, včetně zásypu a hutnění v rovině nebo na svahu do 1,5,	m	3,000	420,00	1 260,00
PP Instalace protikořenových bariér do předem vyhloubené rýhy, včetně zásypu a hutnění v rovině nebo na svahu do 1,5. hloubky přes 500 do 700 mm							
P Poznámka k položce							
rozsah dle skutečného trasování ing sítí a koordinace se správci sítí (modelové 2m/1strom)							
3	K	184102115	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1,5, při průměru balu přes	kus	3,000	480,00	1 440,00
PP Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1,5, při průměru balu přes 500 do 600 mm							
4	K	184215133R	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	3,000	312,00	936,00
PP Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m							
P Poznámka k položce							
včetně příček v horní i spodní části kotvení							
5	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1,5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	3,000	84,00	252,00
PP Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1,5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m							
6	K	184501141.1	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože	m2	3,100	72,00	223,20
PP Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože							
P Poznámka k položce							
0,4 m2/1 strom							
7	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	3,000	12,00	36,00
PP Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici							
8	K	184911421.1	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m	m2	9,000	42,00	378,00
PP Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m							
9	K	185851121.1	Dovoz vody pro závlivku rostlin	m3	1,500	360,00	540,00
PP Dovoz vody pro závlivku rostlin							
P Poznámka k položce							
0,1 m3/1 strom							
10	M	Substrát	Substrát: Ornice (středně těžká) nebo kompostovaná zemina 70 % objemu, Písek fr. 0-3 mm: 10 % objemu, Štěrka fr. 4-8 mm: 10 %, Štěrka fr. 8-16 mm: 10 %	m3	3,200	1 440,00	4 608,00
PP Substrát: Ornice (středně těžká) nebo kompostovaná zemina 70 % objemu, Písek fr. 0-3 mm: 10 % objemu, Štěrka fr. 4-8 mm: 10 %, Štěrka fr. 8-16 mm: 10 %							
P Poznámka k položce							
cca 0,25 m3/1 strom							
11	M	Folie	Protikořenová folie (výška 700-1000 mm, nebo uzpůsobit dle skutečného trasování sítí)	bm	6,200	300,00	1 860,00
PP Protikořenová folie (výška 700-1000 mm, nebo uzpůsobit dle skutečného trasování sítí)							
P Poznámka k položce							
(modelové 2m/1strom)							
12	M	Rohož 1	Rákosová rohož (ochrana kmene)	kus	3,000	180,00	540,00
PP Rákosová rohož (ochrana kmene)							
13	M	Hnojivo 1	Tabletové kombinované hnojivo (cca 3 x 10g/1 strom)	tabl.	12,000	2,40	28,80
PP Tabletové kombinované hnojivo (cca 3 x 10g/1 strom)							
14	M	Kotvení 2	Kůl frézovaný s fazetou a špicí, pr. 8-9 cm, délka do 3 m	kus	9,000	144,00	1 296,00
PP Kůl frézovaný s fazetou a špicí, pr. 8-9 cm, délka do 3 m							
3x příčky (půlená kulatina, pr. 8-9 cm, délka cca 50-60 cm), úvazek, spojovací materiál, +3 příčky budou vodorovně instalovány i do spodní třetiny kotvení (ochrana báze stromu před poškozením sečí - při výsadbě v trávníku)							
15	M	Kotvení 3		celok	3,000	360,00	1 080,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			3x příčky (půlená kulatina, pr. 8-9 cm, délka cca 50-60 cm), úvazek spojovací materiál +3 příčky budou vodorovně instalovány i do spodní třetiny kotvení (ochrana báze stromu před poškozením sečí - při výsadbě v trávníku) Poznámka k položce soubor				
16	M	Mulč	Mulčovací kůra, drcená, tříděná	m3	0,300	1 020,00	306,00
	PP		Mulčovací kůra, drcená, tříděná				
	P		Poznámka k položce 0,1 m3/1 strom				
17	M	Voda	Voda na zalití	m3	1,000	120,00	120,00
	PP		Voda na zalití				
	P		Poznámka k položce cca 0,1 m3/1 strom				
18	K	R.2	Řez stromu výchovný	kus	3,000	480,00	1 440,00
	PP		Řez stromu výchovný				
	D	Oddělovače z Oddělovače záhonů a další drobné technické prvky					0,00
48	K	R.5	Instalace valounů - bílé	m2	9,000	0,00	0,00
	PP		Instalace oddělovače záhonu (kovová pásovina)				
49	M		Valouny bílé pr. 20cm+	m2	9,000		0,00
	P		Poznámka k položce včetně kotvicích a spojovacích prvků				
	VV				122,500		
70	M	Štěr. 2	ostrohranný štěr. fr. 16-32 mm (drenážní vrstva)	m3	2,950	1 032,00	3 044,40
	PP		ostrohranný štěr. fr. 16-32 mm (drenážní vrstva)				
	P		Poznámka k položce mocnost 5-10 cm				
82	K	451541111R	Lože ze štěrku (drenážní vrstva, štěr. fr. 16/32mm)	m3	2,100	1 080,00	2 268,00
	PP		Lože ze štěrku (drenážní vrstva, štěr. fr. 16/32mm)				
	P		Poznámka k položce mocnost 5 cm				
	D	ROSTLINNÝ ROSTLINNÝ MATERIÁL - SOUPIS					31 440,00
98	M	61	Gleditsia triacanthos 'Skyline'		3,000	6 480,00	19 440,00
	PP		Gleditsia triacanthos 'Skyline'				
	P		Poznámka k položce vk. 3xp, ok 16-18, ZB(ku)				
99	K	POŘÍZOVACÍ PŘÍRAŽKA	PŘÍRAŽKA NA POŘÍZENÍ - DOPRAVA, MEZISKLAD 25%	kČ	1,000	12 000,00	12 000,00
	PP		PŘÍRAŽKA NA POŘÍZENÍ - DOPRAVA, MEZISKLAD 25%				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Sofijské náměstí
 Objekt: 8 - změny

Místo: Datum: 17.04.2020
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **649 058,21**

649 058,21

Teplovod

17 000,00

1			Výkop sondy - teplovod	kus	6,000	1 000,00	6 000,00
2			Zásyp, hutnění sondy	kus	6,000	1 000,00	6 000,00
3			Geodetické zaměření teplovodu	kus	1,000	5 000,00	5 000,00

Šachta v betonovém schodišti - poklop

20 000,00

5			D+M prolisovaného vika z plechu včetně rámu	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
---	--	--	---	-----	-------	-----------	-----------

Mobiliář

25 000,00

7			Příplatek za složitost výroby mobiliáře - zásepky, opěrky, skružování, řezání	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
---	--	--	---	-----	-------	-----------	-----------

Betonové truhlíky - rozšíření, základ pod vyhlídkou - rozšíření, oprava základu požárního schodiště

205 380,00

8	K	430321616	Betonové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 30/37	m3	18,500	4 080,00	75 480,00
9	K	430361821	Výztuž konstrukcí s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,750	55 200,00	96 600,00
10	K	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	18,500	1 440,00	26 640,00
11	K	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	18,500	360,00	6 660,00

Vodní prvek

35 000,00

18	K		Elektronický systém hlídání větru, vypínání vodního prvku	KUS	1,000	35 000,00	35 000,00
----	---	--	---	-----	-------	-----------	-----------

Vyhlička - doplnění dokumentace

111 500,00

12	K		Oprava a doplnění svárů na demontované konstrukci vyhlídky Po demontáži stávající vyhlídky zjištěna skutečnost, že provedené sváry na konstrukci jsou špatně provedeny a v rámci bezpečnosti vznikla nutnost jejich vybroušení a opětovného svaření konstrukce	kpl	1,000	65 000,00	65 000,00
13	K		Konzole pro lezce - stávající konstrukce demontována a na základě statického výpočtu navržena jiná	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
14	K		Prapor - nátěr v barvách MČ Praha 12	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
15	K		Zabradli na plošině - úprava provedení	kus	1,000	10 000,00	10 000,00

Dlažba - podloubí PRIOR

196 404,00

12	K		BEST terasová TALIO povrch metropol, bílá 50x50x5 cm	m2	327,600	540,00	176 904,00
13	K		Externí doprava	ks	3,000	6 500,00	19 500,00

Asfalt - oprava u parku

38 774,21

D	5		Komunikace pozemní				34 476,60
1	K	564861111	Podklad ze štěrku dle ŠD tl 200 mm	m2	37,000	210,00	7 770,00
2	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	37,000	363,00	13 431,00

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
3	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzi v množství 1 kg/m ²	m ²	37,000	18,60	688,20
4	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m ²	m ²	37,000	15,20	562,40
5	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	37,000	325,00	12 025,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 490,00
6	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	10,000	154,00	1 540,00
7	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	10,000	95,00	950,00
	D	998	Přesun hmot				1 807,61
8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	28,025	64,50	1 807,61



Městská část Praha 12

Doložka

dle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze

Osvědčuji, že tato listina byla

- a) zveřejněna na úřední desce úřadu městské části
b) ☒ schválena usnesením rady/zastupitelstva č. R-82-004-20
c) byl udělen souhlas usnesením rady/zastupitelstva č.

V Praze dne 18. 08. 2020

V Praze dne 18. 08. 2020

Ty
pověřený člen zastupitelstva

E
pověřený člen zastupitelstva